SEPARADOS, VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR 
DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. CONTRATADO: ANDRÉ BRITO SANTOS 06388362559, inscrito no 
CNPJ sob nº 44.849.633/0001-44. Data: 21/05/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 
47.256,00 (quarenta e sete mil duzentos e cinquenta e seis reais). IVANOILDA AZEVEDO DE 
OLIVEIRA. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.